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Dieta ogdlna

$niadanie 7:30-8:00
kasza manna gotowana na mleku
ser twarogowy, midd naturalny
gruszka
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna-napar z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa pieczarkowa
smazone krokiety z miesem wieprzowym w
panierce
suréwka domowa z olejem rzepakowym
kompot owocowy

Kolacja 17:00- 18:00
rolada schabowa
satata mastowa
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna-napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

drozdzéowka

2613 kcal
95,47 g
381,77 g
116,45g
82,90¢g
47,63 g
2395¢g
10,34 g

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
JADLOSPIS
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Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
kasza manna gotowana na mleku
ser twarogowy, midd naturalny
gruszka
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
zupa z fasolki szparagowej niezabielana
gotowany biaty makaron z miesem

drobiowym i warzywami
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00
rolada schabowa
satata mastowa
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
drozdzéwka

wartosci odzywcze
2371 kcal
106,74 g
373,42 g
115,90 g
54,77 g
43,61¢g
22,74 ¢
6,54¢g

1 r SPZ0Z
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Dieta cukrzycowa

$niadanie 7:30-8:00

kasza manna gotowana na mleku

ser twarogowy

gruszka

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru
obiad 12:00-13:00

zupa z fasolki szparagowej niezabielana

gotowany brgzowy makaron z miesem

drobiowym i warzywami
kompot owocowy bez dodatku cukru

kolacja 17:00-18:00
rolada schabowa
satata mastowa
chleb zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00
mus owocowy
chleb zytni
jogurt naturalny

2298 kcal
121,86 ¢
328,09¢g
66,01 g
58,29 g
43,98 g
42,31¢g
9,07¢g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam

Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
kasza manna gotowana na mleku
ser twarogowy/ ser twarogowy, miod
kalafior gotowany
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem
obiad 12:00-13:00
zupa z fasolki szparagowej niezabielana
gotowany biaty makaron z miesem

drobiowym i warzywami
kompot owocowy bez/ z cukrem

kolacja 17:00-18:00
rolada schabowa
satata mastowa
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

podwieczorek 20:00- 22:00

mus owocowy/ drozdzéwka

1951/ 2324 kcal

105,10/ 108,18 g

274,90/ 360,58 g
53,31/ 106,06 g
52,58/ 54,65 g
42,51/ 43,58 g
23,49/ 22,38 g

6,58 g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzadzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrzesnia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)

Kierownik Dziatu Zywienia

Anna Kotodynska

Dietetyk
mgr Natalia Ciesielczuk-Zak
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